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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2076 IVAN ANDREI CONSTANTIN IOAN MAAA 9.660 9.500 9.214 B

2 05-2095 HANDRO VALENTIN ADRIAN GHEORGHE MAAA IMC IMSL 9.660 9.370 9.149 B

3 05-2089 ROJA DAN FLORIAN LIVIU MAAA IMC 9.660 10.000 8.864 B

4 05-2080 LEMNARU LAURENțIU MIHAI MIHAI MAAA 8.660 7.870 8.399 B

5 05-2093 RAFAILĂ ALEXANDRU CRISTIAN MAAA 9.660 6.930 8.329 B

6 05-2081 TRICA IOAN-ALEXANDRU IOAN-VALERIU MAAA IMC IMSL 9.330 9.000 8.232 B

7 05-2094 FLONDOR LUANA CORNELI MAAA 9.000 8.000 8.200 B

8 05-2090 FILIP MARGARETA ȘTEFANIA FILIMON MAAA IMC IMSL 8.660 8.850 7.889 B

9 05-2092 TOADER SEBASTIAN NICOLAE MAAA 8.660 7.750 7.739 B

10 05-2083 GIURGIU HOREA VLAD HORIA CODRUT MAAA IMC IMSL 9.660 7.120 7.624 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2085 MANCIU BOGDAN IOAN OCTAVIAN IMC IMSL MAAA 9.660 7.250 8.489 B

2 05-2078 DRULĂ MIHAELA LUCIANA IULICĂ IMC TIMC IMSL TIMSL 8.660 8.910 7.919 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2091 IUHANIAC ANA MARIA IOAN IMSL IMC 10.000 8.250 9.125 B

2 05-2088 CORÂCI DANIELA DORINA VASILE IMSL TIMSL IMC TIMC 9.000 9.000 8.700 B

3 05-2077 COTORACI ALEXANDRA-CRISTINA GHEORGHE-LIVIU IMSL TIMSL 9.000 8.660 7.930 B

4 05-2075 FOLEA ALEXANDRU ILIE IONEL IMSL TIMSL 8.000 8.160 7.880 B

5 05-2079 ȘARPE SEBASTIAN IULIAN ILIE IMSL MAAA IMC TIMSL 8.000 6.830 7.615 B

6 05-2086 CEPEU MARIUS ALEXANDRU MIRCEA FLORIN CĂLIN IMSL TIMSL MAAA

TMAAA

9.660 7.120 7.424 B

7 05-2084 ARDELEAN ADORIAN-RĂZVAN IOAN IMSL IMC TIMSL 8.660 6.370 7.249 B

8 05-2087 DEACONU LARISA DAIANA CAMELIU DUMITRU IMSL MAAA IMC TIMSL 8.000 8.000 7.200 B

9 05-2082 BORUGA BRINDUSOIU CĂTĂLIN ILIE NICOLAE IMSL MAAA 8.660 7.100 7.014 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2090 FILIP MARGARETA ȘTEFANIA FILIMON MAAA IMC IMSL 8.660 8.850 7.889 B

2 05-2094 FLONDOR LUANA CORNELI MAAA 9.000 8.000 8.200 B

3 05-2083 GIURGIU HOREA VLAD HORIA CODRUT MAAA IMC IMSL 9.660 7.120 7.624 B

4 05-2095 HANDRO VALENTIN ADRIAN GHEORGHE MAAA IMC IMSL 9.660 9.370 9.149 B

5 05-2076 IVAN ANDREI CONSTANTIN IOAN MAAA 9.660 9.500 9.214 B

6 05-2080 LEMNARU LAURENțIU MIHAI MIHAI MAAA 8.660 7.870 8.399 B

7 05-2093 RAFAILĂ ALEXANDRU CRISTIAN MAAA 9.660 6.930 8.329 B

8 05-2089 ROJA DAN FLORIAN LIVIU MAAA IMC 9.660 10.000 8.864 B

9 05-2092 TOADER SEBASTIAN NICOLAE MAAA 8.660 7.750 7.739 B

10 05-2081 TRICA IOAN-ALEXANDRU IOAN-VALERIU MAAA IMC IMSL 9.330 9.000 8.232 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2078 DRULĂ MIHAELA LUCIANA IULICĂ IMC TIMC IMSL TIMSL 8.660 8.910 7.919 B

2 05-2085 MANCIU BOGDAN IOAN OCTAVIAN IMC IMSL MAAA 9.660 7.250 8.489 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2084 ARDELEAN ADORIAN-RĂZVAN IOAN IMSL IMC TIMSL 8.660 6.370 7.249 B

2 05-2082 BORUGA BRINDUSOIU CĂTĂLIN ILIE NICOLAE IMSL MAAA 8.660 7.100 7.014 B

3 05-2086 CEPEU MARIUS ALEXANDRU MIRCEA FLORIN CĂLIN IMSL TIMSL MAAA

TMAAA

9.660 7.120 7.424 B

4 05-2088 CORÂCI DANIELA DORINA VASILE IMSL TIMSL IMC TIMC 9.000 9.000 8.700 B

5 05-2077 COTORACI ALEXANDRA-CRISTINA GHEORGHE-LIVIU IMSL TIMSL 9.000 8.660 7.930 B

6 05-2087 DEACONU LARISA DAIANA CAMELIU DUMITRU IMSL MAAA IMC TIMSL 8.000 8.000 7.200 B

7 05-2075 FOLEA ALEXANDRU ILIE IONEL IMSL TIMSL 8.000 8.160 7.880 B

8 05-2091 IUHANIAC ANA MARIA IOAN IMSL IMC 10.000 8.250 9.125 B

9 05-2079 ȘARPE SEBASTIAN IULIAN ILIE IMSL MAAA IMC TIMSL 8.000 6.830 7.615 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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